Prot. n.?io_j_ 21.

Termini Imerese, 2 ¢ /(3 / L(

IL PROCURATORE DELLA REPUBBLICA

Visto il d.1. 24 dicembre 2021, n. 221 che, tra I’altro, proroga lo stato di emergenza dichiara-
to con provvedimento del Consiglio dei ministri del 31/1/2020 fino al 31 marzo 2022;
DISPONE

1. fino al 31 marzo 2022 I’accesso del pubblico a tutti gli uffici della Procura della Repubblica
& consentito solo previo appuntamento per telefono, posta elettronica ordinaria o PEC con
I’ufficio interessato (in allegato i numeri di telefono, le email e le PEC utili);

2. fino al 31 marzo 2022 I’accesso degli avvocati ¢ degli appartenenti alle forze dell’ordine a
tutti gli uffici della Procura della Repubblica ¢ libero;

3. in ogni caso I’accesso a tutti gli uffici & limitato ad una sola persona per volta, che dovra es-
sere munita di mascherina e mantenere un’adeguata distanza interpersonale;

4. la segreteria provvederd a comunicare il provvedimento al personale, al Tribunale e

all’Ordine degli avvocati in sede, ai custodi, al posto di guardia e per I’affissione.
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CONTATTI TELEFONICI, MAIL E PEC UTILI

Centralino: 0918152111 - 472 - 400 - 401
Email: procura.terminiimerese(@giustizia.it

PEC; prot.procura terminiimerese@giustiziacert.it (solo per affari amministrativi)

PEC: penale.procura.terminiimerese@giustiziacert.it {solo per affari penali)

PEC: casellario.procura.terminiimerese@giustiziacert.it (solo per certificati)

PEC: esecuzioni.procura.terminiimerese@giustiziacert.it (solo per esecuzioni penali e demolizioni)

PEC: depositoattipenali.procura.terminiimerese(@giustiziacert.it (solo per la trasmissione degli atti dei fascicoli penali)

PEC: intercettazioni.procura.terminiimerese(@giustiziacert.it (solo per le intercettazioni)

UFFICIO

RIFERIMENTO

TELEFONO

EMAIL

Procuratore (anticamera)

Antonella La Rocca

0918152400-401

procura.terminiimerese@giustizia.it

Vincenzo Gennuso

Ufficio ricezione atti Rosalia Brancato 0918152213 rosalia.brancato@giustizia.it
Ignazia Gaeta ignazia.gacta@giustizia.it

Ufficio copie fascicoli dibat- | Dott.ssa 0918152215 giovanna.zimbardo@giustizia.it

timento —art. 415 bis cpp — | Giovanna Zimbardo

archiviati

Ufficio affari civili Dott. 0918152224 lucio.patti@giustizia.it
Lucio Patti

Ufficio apostille - legalizza- | Maria Artese 0918152456 maria.artese@giustizia.it

zioni

Ufficio dibattimento colle- | Maria Artese 0918152456 maria.artese@giustizia.it

giale e giudice di pace

Ufficio dibattimento mono- | Dott.ssa 0918152215 giovanna.zimbardo@giustizia.it

cratico Giovanna Zimbardo

Ufficio casellario e certifica- | Dott. 0918152224 domenico.badalamenti@giustizia.it

ti penali Domenico Badalamenti

Ufficio spese di giustizia Dott.ssa 0918152216 concettamaria. valenziano@giustizia.it
Concetta Maria Valenziano

Ufficio esecuzioni penalie | Salvatore Villani 0918152477 salvatore.villani@giustizia.it

demolizioni

Ufficio PM dott. Angelini Dott.ssa 0918152478 monica.pilato@giustizia.it
Monica Pilato

Ufficio PM dott. Barbara Dott.ssa 0915152221 rossella.caltagirone@giustizia.it
Rossella Caltagirone

Ufficio PM dott.ssa Cuti Graziella Rita Torre 0918152223 graziellarita.torre(@giustizia.it

Ufficio PM dott. Di Maggio | Dott.ssa 0918152220 vera.costanza@giustizia. it
Vera Costanza

Ufficio PM dott.ssa Federi- | Andrea Audino 0918152462 andrea.audino@giustizia.it

co

Ufficio PM dott. Macaluso | Lucia Scamato 0918152455 lucia.scamato@giustizia. it

Ufficio PM dott. Puiatti Dott ssa 0918152311 rosaliapatrizia.damico@giustizia.it
Rosalia Patrizia D’ Amico

Ufficio PM dott.ssa Saleme | Dott. 0918152462 mario.lombardo0 1 @giustizia.it

Cardillo Mario Lombardo

Ufficio PM dott.ssa Turma- | Dott.ssa 0918152207 domenica.tasca@giustizia.it

i Domenica Tasca

Ufficio CIT Nicolina Cicero 0918152217 nicolina.cicero@giustizia.it
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